
            
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Cadorna,4  22100 COMO Tel 031 279827 conservatoriocomo@pec.como.it  www.conservatoriocomo.it  c.f.95050750132 

 

 

 

 

IL PRESIDENTE  

 

VISTA  la circolare ministeriale prot. n. 3953 del 13/03/2024 recante indicazioni in merito al 

reclutamento e alla mobilità del personale tecnico-amministrativo e la nota prot. 

3956 del 14/03/2024. 

VISTO   il bando pubblicato in data 05/07/2024 prot. 3031/C7b per la procedura per la 

formazione della graduatoria permanente per soli titoli, relativa al profilo 

professionale di “Operatore” - Area I e “Assistente” Area II - CCNL comparto 

AFAM; 

 

VISTO  l’art. 6 del suddetto bando;  

VISTI   gli atti d’ufficio; 

DECRETA 

la nomina della Commissione per la valutazione delle domande pervenute in relazione alla 

procedura per la formazione della graduatoria permanente per soli titoli, relativa al profilo 

professionale di “Operatore” - Area I e “Assistente” Area II - CCNL comparto AFAM così 

composta: 

 
 

1. Dott.ssa Carla Coppola – Direttore amministrativo (in collegamento-on line) 

2. Magrì Alice – Funzionario a T.I. delegata dal Direttore 

3. Danieli Viviana – Assistente a T.I. 

La Commissione è convocata il giorno 10/07/2024 alle ore 9.00. 

                   

 
       LA PRESIDENTE  

            Dott.ssa Anna Veronelli 

  
 

 

 

mailto:conservatoriocomo@pec.como.it
http://www.conservatoriocomo.it/

		2024-07-09T12:11:18+0200
	Anna Veronelli


		2024-07-09T12:24:35+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




